



Ahn & Dehler Dining A/S

Stuðiestræde 32, 2.
1455 København K
CVR-nr. 29938008

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2022

Ulrich Bøving Dehler
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 17 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ahn & Dehler Dining A/S
Studivestryæde 32, 2.
1455 København K

CVR-nr.: 29938008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Ulrich Bøving Dehler, formand
Peter Christian Bækbo Ahn
Morten Christiansen
Kasper Tams Kitaj
Morten Kragh Hedegaard

Direktion

Morten Kragh Hedegaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at etablere og drive restaurantvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat endte på et underskud på 2.276 t.kr. mod et underskud på 526 t.kr. i det foregående år. Dette anses som utilfredsstillende, men forventet, regnskabsårets vanskelige betingelser angående COVID-19 taget i betragtning.

For et samlet overblik over og beretning for Halifax-koncernen, henvises til ledelsesberetningen i koncernregnskabet for Holdingselskabet af Oktober 2006 Aps, CVR: 29 91 98 52.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag iøvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|--------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 1 | 53.041.558 | 54.515.756 |
| Personaleomkostninger | 2 | (48.910.550) | (46.899.962) |
| Af- og nedskrivninger | 3 | (6.104.096) | (7.347.586) |
| Driftsresultat | | (1.973.088) | 268.208 |
| Andre finansielle indtægter | 4 | 5.613 | 75 |
| Andre finansielle omkostninger | 5 | (946.424) | (1.017.070) |
| Resultat før skat | | (2.913.899) | (748.787) |
| Skat af årets resultat | 6 | 637.957 | 222.694 |
| Årets resultat | | (2.275.942) | (526.093) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (2.275.942) | (526.093) |
| Resultatdisponering | | (2.275.942) | (526.093) |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | 8 | 528.394 | 773.116 |
| Erhvervede lignende rettigheder | | 2.418.332 | 3.668.314 |
| Udviklingsprojekter under udførelse | 8 | 0 | 171.200 |
| Immaterielle aktiver | 7 | 2.946.726 | 4.612.630 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.888.847 | 4.218.402 |
| Indretning af lejede lokaler | | 10.992.718 | 13.548.311 |
| Materielle aktiver under udførelse | | 1.300.800 | 0 |
| Materielle aktiver | 9 | 14.182.365 | 17.766.713 |
| Andre tilgodehavender | | 2.458.419 | 4.002.441 |
| Finansielle aktiver | 10 | 2.458.419 | 4.002.441 |
| Anlægsaktiver | | 19.587.510 | 26.381.784 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 550.000 | 925.000 |
| Varebeholdninger | | 550.000 | 925.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 762.465 | 786.872 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.767.851 | 2.007.345 |
| Andre tilgodehavender | | 6.009.830 | 989.293 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 240.853 | 246.885 |
| Tilgodehavender | | 9.780.999 | 4.030.395 |
| Likvide beholdninger | | 1.533.762 | 3.843.096 |
| Omsætningsaktiver | | 11.864.761 | 8.798.491 |
| Aktiver | | 31.452.271 | 35.180.275 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | 11 | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 528.394 | 736.567 |
| Overført overskud eller underskud | | (307.739) | 1.760.030 |
| Egenkapital | | 720.655 | 2.996.597 |
| Udskudt skat | 12 | 1.530.805 | 2.168.762 |
| Hensatte forpligtelser | | 1.530.805 | 2.168.762 |
| Bankgæld | | 8.999.493 | 10.656.773 |
| Leasingforpligtelser | | 45.217 | 164.974 |
| Anden gæld | | 1.109.590 | 1.178.229 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 13 | 10.154.300 | 11.999.976 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 13 | 2.652.116 | 1.874.227 |
| Bankgæld | | 9.196 | 19.616 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.738.104 | 3.786.785 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 3.428.594 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 1.953.649 | 1.937.292 |
| Anden gæld | | 10.693.446 | 6.968.426 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 19.046.511 | 18.014.940 |
| Gældsforpligtelser | | 29.200.811 | 30.014.916 |
| Passiver | | 31.452.271 | 35.180.275 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 14 | | |
| Eventualforpligtelser | 15 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 16 | | |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 17 | | |
| Koncernforhold | 18 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for udviklings- omkostninger kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|----------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 736.567 | 1.760.030 | 2.996.597 |
| Overført til reserver | 0 | (208.173) | 208.173 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | (2.275.942) | (2.275.942) |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 528.394 | (307.739) | 720.655 |

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjeneste/-tab indgår Andre driftsindtægter på 3.719 t.kr. (2020: 3.685 t.kr.) hvori der er indeholdt lønkomensation på 3.478 t.kr. (2020: 3.345 t.kr.)

2 Personaleomkostninger

| | 2021 | 2020 |
|---|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 45.972.703 | 44.507.290 |
| Pensioner | 1.061.241 | 983.727 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.108.060 | 903.986 |
| Andre personaleomkostninger | 768.546 | 504.959 |
| | 48.910.550 | 46.899.962 |
| <hr/> | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 141 | 140 |

3 Af- og nedskrivninger

| | 2021 | 2020 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Afskrivninger på immaterielle aktiver | 956.325 | 1.282.512 |
| Nedskrivninger af immaterielle aktiver | 0 | 832.908 |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 4.349.253 | 4.901.730 |
| Nedskrivninger af materielle aktiver | 0 | 330.436 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | 798.518 | 0 |
| | 6.104.096 | 7.347.586 |

4 Andre finansielle indtægter

| | 2021 | 2020 |
|-------------------------|--------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Renteindtægter i øvrigt | 5.613 | 75 |
| | 5.613 | 75 |

5 Andre finansielle omkostninger

| | 2021 | 2020 |
|---------------------------------|----------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger i øvrigt | 913.066 | 995.672 |
| Valutakursreguleringer | 3.072 | 1.112 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 30.286 | 20.286 |
| | 946.424 | 1.017.070 |

6 Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Ændring af udskudt skat | (637.957) | (137.178) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | (85.516) |
| | (637.957) | (222.694) |

7 Immaterielle aktiver

| | Færdiggjorte udviklings- projekter kr. | Erhvervede lignende rettigheder kr. | Udviklings- projekter under udførelse kr. |
|-------------------------------------|---|--|---|
| Kostpris primo | 2.561.665 | 8.100.000 | 171.200 |
| Overførsler | 23.000 | 0 | 0 |
| Tilgange | 196.288 | 0 | 25.088 |
| Afgange | 0 | (2.000.000) | (196.288) |
| Kostpris ultimo | 2.780.953 | 6.100.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger primo | (1.788.549) | (4.431.686) | 0 |
| Overførsler | (7.667) | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | (456.343) | (499.982) | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 1.250.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (2.252.559) | (3.681.668) | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 528.394 | 2.418.332 | 0 |

8 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter omfatter udvikling af App. Projektet blev færdigudviklet i 2021.

9 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. | Materielle aktiver under udførelse kr. |
|-------------------------------------|--|--|--|
| Kostpris primo | 20.101.447 | 33.809.188 | 0 |
| Overførsler | (22.999) | 0 | 0 |
| Tilgange | 296.772 | 422.313 | 1.300.800 |
| Afgange | (2.423.970) | (385.607) | 0 |
| Kostpris ultimo | 17.951.250 | 33.845.894 | 1.300.800 |
| Af- og nedskrivninger primo | (15.883.045) | (20.260.877) | 0 |
| Overførsler | 34.558 | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | (1.371.347) | (2.977.906) | 0 |
| Tilbageførsel ved afgange | 1.157.431 | 385.607 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (16.062.403) | (22.853.176) | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.888.847 | 10.992.718 | 1.300.800 |

Finansielt leasede anlægsaktiver som er indeholdt i ovenstående udgør samlet 225 t.kr.

10 Finansielle aktiver

| | Andre tilgode- havender kr. |
|-------------------------------------|--------------------------------------|
| Kostpris primo | 4.002.441 |
| Afgange | (1.544.022) |
| Kostpris ultimo | 2.458.419 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.458.419 |

11 Virksomhedskapital

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. |
|-----------------|--------------|---------------------------|-------------------------|
| Ordinære aktier | 5000 | 100 | 500.000 |
| | 5.000 | | 500.000 |

12 Udskudt skat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Immaterielle aktiver | 628.028 | 323.350 |
| Materielle aktiver | 1.579.608 | 2.127.949 |
| Forpligtelser | (2.444) | (2.444) |
| Fremførbare skattemæssige underskud | (674.387) | (280.093) |
| Udskudt skat i alt | 1.530.805 | 2.168.762 |

| Bevægelser i året | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--------------------------------|---------------------|---------------------|
| Primo | 2.168.762 | 2.305.940 |
| Indregnet i resultatopgørelsen | (637.957) | (137.178) |
| Ultimo | 1.530.805 | 2.168.762 |

13 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2021 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2020 kr. | Forfald efter 12 måneder 2021 kr. | Restgæld efter 5 år 2021 kr. |
|----------------------|---|---|---|---------------------------------------|
| Bankgæld | 2.532.359 | 1.652.381 | 8.999.493 | 278.132 |
| Leasingforpligtelser | 119.757 | 221.846 | 45.217 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 0 | 1.109.590 | 0 |
| | 2.652.116 | 1.874.227 | 10.154.300 | 278.132 |

14 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-------------|-------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 5.772.102 | 8.531.056 |

15 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af oktober 2006 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret løsøre pantebreve på i alt nom. 13.000 t.kr. i selskabets driftsinventar, driftsmateriel, lejerettigheder og goodwill. Regnskabsmæssig værdi heraf udgør 20.338 t.kr. pr. 31.12.2021.

Skadeløsbrev på hhv. 2.500 t.kr., 3.000 t.kr. med virksomhedspant i selskabets varelagre, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsmateriel og immaterielle rettigheder er stillet til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter. Regnskabsmæssig værdi heraf udgør 21.650 t.kr.

Endvidere kautionerer selskabet ulimiteret for søsterselskaberne Centralkøkkenet Studiestræde ApS og Ahn & Dehler Ejendomsselskab ApS' bankengagement.

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet en Negative Pledge erklæring.

17 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registeret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Holdingselskabet af oktober 2006 ApS, København (CVR-nr. 29919852)

18 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Holdingselskabet af oktober 2006 ApS, København
